АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района
Ханты -  Мансийского автономного округа -  Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 22 » июля 2022 г. № 82

с. Малый Атлым

Об утверждении списков очередности граждан,
нуждающихся в улучшении жилищных условий
по договорам социального найма.

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Ханты -
Мансийского автономного округа -  Югры от 06.07.2005 №57-оз «О регулировании
отдельных жилищных отношений в Ханты -  Мансийском автономном округе - Югре»,
Решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 23.10.2007г. № 31 «Об
утверждении Положения « О порядке признания граждан малоимущими в целях обеспечения
жилыми помещениями по договорам социального найма и организации учета граждан в
качестве нуждающихся в жилых помещениях»:

1. Утвердить список очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных
условий по договорам социального найма на территории сельского поселения Малый
Атлым согласно приложениям.

2. Признать утратившим силу постановление № 56 от 11.05.2022г. «Об утверждении
списков очередности граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий по
договорам социального найма».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
поселения Малый Атлым Винарь А.Е.

Г лава сельского поселения Малый Атльну Дейнеко

Приложение №1 к постановлению
№82 от 22.07.2022

Список граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий по договорам социального найма
на 22.07.2022г.

но
м

ер
 о

че
ре

ди

Ф .И.О. Состав сем ьи (Ф.И.О. родственны е отнош ения)
Адрес занимаемого
ж илого  помещ ения

Общая
площ ад

ь
занимае

мого
ж илого
помеще

Дата
постановки

на учет,
номер

очереди

основания
постановки  на

учет

при
меч

ание

с.Большой Атлым

П ервоочередники (1А) (до 01.03.2005)

I Собянина Валентина Дмитриевна -1939
с.Большой Атлым
ул.Набережная 4/2

30 12.12.1996 п.2 части 1
ст.29 ЖК

2 Мамарова Любовь Владимировна-1980
Канатов Алексей Дмитриевич-муж-1974
Канатов Илья Алексеевич-сын-2003
Канатов Платон Алексеевич - сын-2007

с.Большой Атлым
ул.Колхозная д. 13

59 21.11.2000 п.2части 1
ст.29 ЖК

ветх

2 семей -5 человек

*

Приложение №2 к постановлению

П . Комсомольский №82 от 22.07.2022

но
м

ер
 о

че
ре

ди

Ф.И.О. Состав сем ьи (Ф.И.О. родственны е отнош ения) Адрес занимаемого
ж илого  помещ ения

Общая
площ ад

ь
занимае

мого
ж илого
помеще

н и я

Дата
постановки

на учет,
номер

очереди

основания
постановки  на

учет

при
меч

ание

О чередники (общая 1)

1 Рагозина Тамара Владимировна -1988 Рагозин Петр Васильевич -муж - 1990
Рагозин Владимир Петрович -сын - 2012

п. Комсомольский
пер.Школьный 8/2

71 17.04.2015 п п 2.п1. ст 51
ЖК РФ

1 семьи - 3 человек

Г г

П .Заречный Приложение №3к постановлению
№82 от 22.07.2022

но
м

ер
 о

че
ре

ди

Ф.И.О. Состав сем ьи (Ф.И.О. родственны е отнош ения)
Адрес занимаемого
ж ил ого  помещ ения

Общая
площ ад

ь
занимае

мого
ж илого
помеще

ния.

Дата
постановки

на учет,
номер

очереди

основания
постановки  на

учет

при
меч

ание

П ервоочередники (1А) (до 01.03.2005)

I Таран Леонид Геннадьевич п.Заречный
ул.Береговая д.5

27 15.01.2001 п.2части1 ст.29
ЖК РСФСР

нов.
дом

О чередники (общая 1)

I Захезина Елена Юрьевна - 1975

Захезин Эдуард Владимирович -муж - 1983
Митькина Светлана Андреевна - дочь -1999
Захезин Вадим Эдуардович - сын - 2006
Захезина Дарья Эдуардовна - дочь - 24.10.201 Зг.

п.Заречный
Промысловая -22 48,35 04.09.2014

п.п.2 п.1 ст 51
ЖК РФ

2 Каримова Анжелика Геннадьевна

Каримов Виталий Фаильевич - муж - 1984
Швецова Юлия Витальевна - дочь - 2004
Швецова Ксения Витальевна - дочь - 2006
Швецова Елена Витальевна - дочь 2007
Швецова Надежда Витальевна - дочь - 2009

п.Заречный
Пушная 3

44,3 13.12.2019

п.п.2 п.1 ст 51
ЖК РФ

3 семьи - 12 человек

f -f

С.МалыЙ А ТЛ Ы М  Приложение № 4 к постановлени
№82 от 22.07.2022

но
м

ер
|

Ф .И.О. Состав сем ьи (Ф.И.О. родственны е отнош ения)
Адрес занимаемого
ж илого  помещ ения

Общая
площ ад

ь
занимае

мого
ж илого

Дата
постановки

на учет,
номер

очереди

основания
постановки  на

учет

при
меч

ание

О чередники (общая 1)

I Бельских Галина Фаильевна - 1989
Бельских Дмитрий Александрович - 1983г.р. - муж
Каримов Кирилл Александрович - 2016г.р. - сын
Бельских Маргарита Дмитриевна - 2018г.р. - дочь

с.Малый Атлым
ул.Горная 1-1 43,1 16.02.2020

пп.2 п.1.ст51
ЖК РФ

1 семьи - 4 человек

Всего 7 семей 24 человек

г г